
Communiqué 60
9 July 2017

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men Junior Keirin - Final / 男子ジュニア ケイリン－決勝
Results / 競技結果

No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

111 KAJIHARA Kaito 梶原　海斗 JPN 10021316439 JPN 11.058 1

108 SAENKHAMWONG Wachirawit ｾﾝｶﾑｳｫﾝ ﾜﾁﾗｳｨｯﾄ THA 10052307535 THA 2

102 TO Cheuk Hei ﾄｩ ﾂｵﾍｲ HKG 10011162155 HKG 3

112 NAKANO Shinji 中野　慎詞 JPN 10021114658 JPN 4

101 CHAN Yik Ming ﾁｬﾝ ｲｯﾐﾝ HKG 10045964947 HKG 5

109 PAEKRATHOK Warut ﾌﾟﾚｱｸﾗﾄｰｸ ﾜﾙｯﾄ THA 10052294094 THA 6



Communiqué 61
9 July 2017

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women Elite Sprint - 1/2 Finals / 女子エリート スプリント－1/2決勝
Results / 競技結果
※ Winners race for gold. Losers race for bronze. / 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS 11.839 1

74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN DNS 2

78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT 11.543 11.777 1

77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPN 2

Women Elite Sprint - Finals / 女子エリート スプリント－決勝
Start List / 組合せ

3laps 9 Jul 17

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN

77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPN

75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS

78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT
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Communiqué 62
9 July 2017

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men Elite Sprint - 1/2 Finals / 男子エリート スプリント－1/2決勝
Results / 競技結果
※ Winners race for Gold. Losers race for Bronze. / 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS 10.409 10.589 1

57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED 2

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL 10.456 10.322 1

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC 2

Men Elite Sprint - Finals / 男子エリート スプリント－決勝
Start List / 組合せ

3laps 9 Jul 17

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL
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Communiqué 63
9 July 2017

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women Junior Points Race - Final 1st 126 125 125 125

女子ジュニア ポイントレース－決勝 2nd 125 126 126 126

Results / 競技結果 3rd 128 127 127 128

40 laps (10km) with 4 sprints 4th 124 124 124 127
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125 IKEGAMI Akari 池上　あかり JPN 10021306941 JPN 3 5 5 10 1 20 20 43 1

126 YAMAGUCHI Ibuki 山口　伊吹 JPN 10021322196 JPN 5 3 3 6 2 20 20 37 2

128 KESTHONGLANG Kanyarat ｹｽﾄｰﾝﾗﾝ ｶﾝﾔﾗｯﾄ THA 10015268285 THA 2 4 3 6 3

127 HOI IAN Au ﾎｲｱﾝ ｵｩ MAC 10052570546 MAC 2 2 2 4 6 4

124 YEUNG Cho Yiu ﾔﾝ ﾁｬｵﾔｵ HKG 10045965957 HKG 1 1 1 5 3 5

123 NG Sze Wing ｳﾝ ｼｲﾝ HKG 10045965149 HKG 6 6
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Communiqué 64
9 July 2017

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム 　General Standings / 途中順位
Rank No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team SH TE EL Total

1 61 SUZUKI Nao 鈴木　奈央 JPN 10009808805 JPN 38 38 40 116

2 62 HASHIMOTO Yuya 橋本　優弥 JPN 10010801235 JPN 40 34 38 112

3 68 NAKAMURA Kisato 中村　妃智 JPN 10009020677 JPHF 34 40 36 110

4 64 SOM NET Jupha ｿﾑ ﾈｯﾄ ｼﾞｭﾊﾟ MAS 10007733409 MAS 36 32 34 102

5 67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT 32 30 32 94

6 63 PHANG Ching Zhen Grace ﾊﾟﾝ ﾁﾝ ｾﾞﾝ ｸﾞﾚｰｽ MAS 10008999560 MAS 26 36 28 90

7 65 CHAN Siew Kheng Dinah ﾁｬﾝ ｼｭｳｷﾝｸﾞ SIN 10007760182 SIN 28 26 30 84

8 66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA 30 28 26 84

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション
Results / 競技結果

No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank Points

61 SUZUKI Nao 鈴木　奈央 JPN 10009808805 JPN 1 40

62 HASHIMOTO Yuya 橋本　優弥 JPN 10010801235 JPN 2 38

68 NAKAMURA Kisato 中村　妃智 JPN 10009020677 JPHF 3 36

64 SOM NET Jupha ｿﾑ ﾈｯﾄ ｼﾞｭﾊﾟ MAS 10007733409 MAS 4 34

67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT 5 32

65 CHAN Siew Kheng Dinah ﾁｬﾝ ｼｭｳｷﾝｸﾞ SIN 10007760182 SIN 6 30

63 PHANG Ching Zhen Grace ﾊﾟﾝ ﾁﾝ ｾﾞﾝ ｸﾞﾚｰｽ MAS 10008999560 MAS 7 28

66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA 8 26

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅳ - Roints Race / Ⅳ－ポイントレース
Start List / 組合せ

80 laps (20km) 

No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
61 SUZUKI Nao 鈴木　奈央 JPN 10009808805 JPN

68 NAKAMURA Kisato 中村　妃智 JPN 10009020677 JPHF

67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT

65 CHAN Siew Kheng Dinah ﾁｬﾝ ｼｭｳｷﾝｸﾞ SIN 10007760182 SIN

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
62 HASHIMOTO Yuya 橋本　優弥 JPN 10010801235 JPN

64 SOM NET Jupha ｿﾑ ﾈｯﾄ ｼﾞｭﾊﾟ MAS 10007733409 MAS

63 PHANG Ching Zhen Grace ﾊﾟﾝ ﾁﾝ ｾﾞﾝ ｸﾞﾚｰｽ MAS 10008999560 MAS

66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA
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